
 

 
 
 

Uchwała nr 75/2022 
 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 23.06.2022 r. 

 
 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW 
 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 3 Regulaminu 
uzyskania stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej zatwierdzonego 
uchwałą nr 112 Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia Instruktora 

Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 
 

Zarząd Okręgu PZW w 
Katowicach uchwala: 

 

§ 1 
Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym 
członkom Okręgu PZW w Katowicach: 

1. Marcin Janik - Koło PZW nr 2 Bieruń Stary, 
2. Krzysztof Kawecki - Koło PZW nr 2 Bieruń Stary, 
3. Michał Mastej - Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice, 
4. Piotr Kostka - Koło PZW nr 38 Mysłowice Brzezinka, 
5. Mariusz Baran - Koło PZW nr 44 Pszczyna, 
6. Rafał Bocheński - Koło PZW nr 44 Pszczyna, 
7. Maciej Kajstura - Koło PZW nr 45 Racibórz, 
8. Amadeusz Kolano - Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka, 
9. Piotr Chmiel - Koło PZW nr 60 Tychy, 
10. Michał Malcharek - Koło PZW nr 101 Bojszowy, 
11. Michał Biernacki - Koło PZW nr 101 Bojszowy, 
12. Grzegorz Kułach - Koło PZW nr 104  przy UMiG Siewierz, 
13. Rafał Pasierb - Koło PZW nr 104  przy UMiG Siewierz. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z 
dnia 25.01.2013 r. 

 
 
 

Wiceprezes ZO ds. młodzieży Prezes ZO 

Zbigniew Mośko                                                        Mirosław Winiarski 


